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Konu: SGK rapor bildirim ekranına SMS doğrulaması geliyor. 

 

SGK internet sitesinden “Çalışılmadığına Dair Bildirim Giriş 
Sistemi” başlıklı bir Duyuru yayımlanmıştır. 

Bilindiği üzere, İstirahatli olan sigortalıların işyerinde çalışmadıklarına 
dair bildirimler  daha önce http://www.sgk.gov.tr internet adresinde 
“İŞVEREN” menüsü, “Çalışılmadığına Dair Bildirim Girişi”, “Kullanıcı 
Şifre Ekranı”, “Çalışılmadığına Dair Bildirim İşlemleri” ekranından 
yapılmakta iken; İşlemlerin daha kolay yapılabilmesi için SGK 
tarafından yeni bir uygulama olan “vizite web servisi”işletime 
açılmıştır. Söz konusu uygulama ile sigortalılara ait iş göremezlik 
rapor bilgilerinin temin edilmesi ve rapora ilişkin çalışılmadığına dair 
bildirim işleminin yapılması sağlanmış idi. 

Söz konusu yeni duyuruya göre; 

Vizite Web Servisi uygulamasında;  

“Uygulamaya erişim ve veri güvenliğini arttırmak amacıyla login 
aşamasında SMS gönderimi uygulamasına başlanacaktır. Bu 
kapsamda kullanıcı giriş ekranında login işleminin ardından kullanıcı 
adına sisteme kayıtlı cep telefonuna onay kodu içeren sms 
gönderilecektir. Uygulamanın başlayacağı 01.06.2025 tarihine kadar 
uygulamaya yetkisi bulunan 
kullanıcıların https://www.turkiye.gov.tr/sgk-cep-telefonu-bilgisi-
beyan linkinden cep telefonu bilgilerini SGK bilgilendirme sistemine 
kaydetmeleri, kayıtlı numaranın doğruluğunu teyit etmeleri 
uygulamaya sorunsuz giriş yapılabilmesi açısından önem 
taşımaktadır” duyurusu yapılmıştır. 
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Bu dokümanda yer alan 
açıklamalarımız, konuya ilişkin 
genel bilgiler içermektedir. EY 
ve/veya Kuzey YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu 
dokümanın içeriğinden 
kaynaklanan veya içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi 
bir sorumluluk iddiasında 
bulunulamaz. 
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Söz konusu Duyuru sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 

 

 

 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 3153000 numaralı telefondan Hakkı Demirci 
(hakki.demirci@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.  

 
 
 
 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 
herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


